quos tenere | debuit in garnisione Castri Argenti quinquaginta | lbr. vienn, esper. et septuaginta 
lbr. vienn. eorundem | pro se et tribus clientibus quos tenere debuit racione | dicti officii 
baillivie. Et allocatur sibi dictum | salarium ad racionem ipsius de mandato domini, relacione 
| dominorum Aymonis de Chalant, Girardi Destres cancellarium | Sabaudie, militum, et Petri 
Gerbaysii thesaurarii domini | et ulterius non allocetur dictum salarium nisi | ad racionem 
quatraginta flor. auri parvi ponderis | per annum ex ordinacione domini facta relacione 
quibus | supra pro quinquagintauna septimanis de | quibus computat, ut supra  .CXVII. 
lbr. .XIII. sol. .X. den. pict. esper. vienn. 

et .VII. den. quart. ac .XXIIIIus. unius den. gross. turon.

Summa expensarum, librate, salarii et alloquati
.VIxxXI. lbr. .XIII. sol. .X. den. pict. vienn. esper. ad .XX.

131 Sic.
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.LXXV. sol. .VII. den. sextus et dimidium quart. unius den. gross. turon.

.IIImIIIcX. flor. auri boni ponderis
…

59. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 12, 1373-1375.

Dez le 4 septembre 1373 au 26 fevrier 1375.
Comptes de Louis Provana, baillif de la Val d’Aouste, chatelein de Chatelargent, Valdigne 

et lieux en dependents, receveur des revenus des dits baillage et chateleinies et des alleûds et 
fiefs de feu Pierre, fils de feu Pierre de Palaz, decedé en aage pupillaire sans heritiers parvenus 
par droit de succession et des biens de feu132 pere de Geoffrey de Valquartier echûs defaut de 
naturalisation.

Computus Ludovici Provane domicelli, baillivi Vallis | Auguste et castellani 
castellaniarum Castri Argenti et Vallis Digne et locorum dictis officiis | adiacentium, 
de redditibus et exitibus dictarum castellaniarum a die quarta mensis septembris an<no 
.M>|CCCLXX. tercio, qua die recepit baillivatum castraque et castellanias predictas a 
domino <Ricardo de Cuyna>, baillivo | ibidem ante ipsum, constitutus ibidem baillivus 
paulo ante per dominum, relacione domini Aymonis de Chalant magistrum computorum 
| domini, usque ad diem vicesimamsextam exclusive mensis februarii anno .MCCCLXX. 
quinto, videlicet de <uno> anno | integro et vigintiquinque septimanis. Receptus apud 
Chamberiacum, presente domino Aymone de Chalant, magistro | computorum domini, per 
Iohannem Girardi, clericum domini.

…
p. 16
...

Summa tocius recepte huius computi 
.VIII. lbr. .VI. sol. vien. ad .XXVI.
.X. sol. vienn. ad .XXV.
.IXxxXIIII. lbr. .VIII. sol. .VI. den. vienn. esper.
.XXXII. sol. XI. den. gross. turon. boni
.IIIIcI. flor. et dimidium auri boni ponderis. De quibus | respondet infra in summa